cione viij a, Pontificatus Domini Innocencii Pape VI Anno tercio, mensis

Augusti die xix°, coram Venerabili in Christo Patre et Domino, Domino
Johauue, Dei gracia Exoniensi Episcopo, in quodam deambulatorio quod
vocatur vulgariter Nova Domus, infra Manerium suum Episcopale de

Chuddeleghe, Exoniensis Diocesis, constructo, Religiosus Vir, Frater Jo-

hannes Prechour, Subprior, ut dicebatur, Prioratus sive Monasterii Sancti

1 See page 438, note 1.
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A.I>. Germani, in Cornubia, Ordinis Saucti Augustini, dicte Exoniensis Diocesis,

in Priorem ejusdera Prioratus electus ; necnon, Frater Willelmus de Tre-
Vol. I. skelly, dicti Prioratus Canonicus, et Magister Johannes Godinan, clericus,

Procuratores Religiosorum Viroruua, Locuuitenentis Subprioris et Con-
ventus dicti Prioratus literatorie coustituti, comparuere personaliter et se

repre3entarunt. Iidemque Procuratores exhibuerunt Literas Procuratorii
sui, sigillo communi dicti Prioratus in pendenti sigillatas, quarum tenor
inferius describitur ; et unam aliam magnatn Literam patentem, sub eodem
sigillo in pendenti similiter consignatam, Decretum Eleccionis de prefato
Fratre Johanne Prechour facte continentem

;
petentes humiliter et instanter

ipsam Eleccionem confirraari. Et statim, lecto publice et intelligibiliter,

per Magistrura Nicholauni de Braibroke, Clericum familiarem dicti Patris,

de Mandato ejusdem, Procuratorio supradicto, inspectoque per eundem
Patrera dicte Eleccionis Decreto, et altercacione ac disputacione aliquali

habita super eo ; idem Pater usque in crastinura totum negocium continu-
avit

;
presentibus, dum premissa omnia et singula dicerentur et agerentur

per dictum Venerabilem Patrem et coram eo, discretis viris, Magistris B. de
Pastone, R. de Inkepenne, N. de Braibroke, Clericis familiaribus dicti Patris,

testibus ad hec vocatis ; et me, T. Tuggel, Notario Publico infrascripto, ac aliis

fo1
- in multitudine copiosa. Quo die, videlicet vicesimo die dicti mensis Augusti,

Electo et Procuratoribus supradictis coram prefato Venerabili Patre, in

Manerio suo de Chuddeleghe predicto et loco ubi supra, personaliter com-
parentibus ; et petito instanter per dictum Magistrum Jobannem Godman,
uno Procuratorum predictorum, proclamacionem publicam juxta formam
Constitucionis Bonefaciane faciendam fore decerni ; dictus Pater, volens, ut
dixit, indempnitati dicti Prioratus prospicere, ac dampnis et periculis

occurrere que dicto Prioratui ex diutina vacacione ejusdem maxime tunc
temporis possent verisimiliter imminere, dixit se velle dictum negocium,
quantum juste poterat, maturare ; et, peticioni dicti Procurators conde-
scendens, decrevit proclamacionem fieri publice et solempniter, tarn in Eccle-